
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 17 głosów ustawowego składu rady 
na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego została wybrana radna  MARZENA SZOFER-
BARTCZAK 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Kamil Kuśnierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BC2B6CE-8BF6-477B-8D16-526C9D0E3BDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


